

NGY ApS

Springholm 22, st. th.

2600 Glostrup

CVR-nr. 37044962

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Ali Qader Ahmad
Dirigent

NGY ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

NGY ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | NGY ApS Springholm 22, st. th. 2600 Glostrup |
| CVR-nr. | 37044962 |
| Stiftelsesdato | 24-08-2015 |
| Regnskabsår | 01-01-2018 - 31-12-2018 |
| Direktion | Ali Qader Ahmad, Direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 127.037, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 494.994, og en egenkapital på kr. 248.409.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.056.129 | 866.920 |
| Personaleomkostninger | 1 | -878.686 | -622.649 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -212.997 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -33.532 |
| Driftsresultat | | 177.443 | -2.258 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -1.755 | -16.759 |
| Resultat før skat | | 175.688 | -19.017 |
| Skat af årets resultat | | -48.651 | 16.921 |
| Årets resultat | | 127.037 | -2.096 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 127.037 | -2.096 |
| Resultatdisponering | | 127.037 | -2.096 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 0 | 152.899 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 152.899 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 152.899 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 267.217 | 123.061 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 75.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 13.727 | 92.104 |
| Tilgodehavender | | 355.944 | 215.165 |
| Likvide beholdninger | | 139.050 | 69.632 |
| Omsætningsaktiver | | 494.994 | 284.797 |
| Aktiver | | 494.994 | 437.696 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 198.409 | 71.371 |
| Egenkapital | | 248.409 | 121.371 |
| Anden langsigtet gæld | | 0 | 53.573 |
| Selskabsskat | | 38.651 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 38.651 | 53.573 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 65.850 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.728 | 105.111 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 186.050 | 77.284 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 156 | 14.507 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 207.934 | 262.752 |
| Gældsforpligtelser | | 246.585 | 316.325 |
| Passiver | | 494.994 | 437.696 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 863.774 | 610.233 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.812 | 12.416 |
| Andre personaleomkostninger | 100 | 0 |
| | <u>878.686</u> | <u>622.649</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.755 | 16.759 |
| | <u>1.755</u> | <u>16.759</u> |

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 75.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikselskabernes retningslinjer.

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

| NAME OF SIGNER | IDENTIFIER | TIME | ELECTRONIC ID |
|-----------------|------------------------------|---|--------------------------------------|
| Ali Qader Ahmad | PID:9208-2002-2-860736249081 | 20.05.2019 09:35:37 UTC Validated | NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4 |

DOCUMENT REFERENCE: 2166425091634

secured by **nets** The logo for 'nets' consists of the word 'nets' in a lowercase, sans-serif font, followed by three black dots arranged in a slight arc.

DOCUMENT REFERENCE: 2166425091634